MPOTOKOJI I'OJIOCOBAHHUSA Ne 2 #
28.05.2020

PaccMmatpuBaemsiii BONPOC NOBECTKH
06 oTuete 0 paGore CueTHoili maxaTnl AnTaiickoro kpas 3a 2019 roa

dopMynupoeka BORpoOCca ronocoBaHus
IpunsTie HOCTAHOBJICHKS
06 oruere o pabote CueTHoli nanatel Anraiickoro kpas 3a 2019 ron

Bun ronocoBaHua: OTtkpsiTOC

Kpurepuh npuustis peineHus: BoabmHEBCTBO HPHCYTCTBYIOMAX (I1POLEIyPHOE roa0coBalne)
YcTaHOB/ECHHOE YHCTI0 AEMYTATOB 68

Hicno n3bpaHHbIX AenyTaToOB 65

3aperucTpupoOBaHo 63

Keopym ecTb

Kputepuii ronocosanns 32

Pesynbrarsr

MoJICYETa I'OJIOCOB: 3a 59
IIpotus 0
Bosaepxanoce 0
He ronocoano 4

Htor ronocoBaHus PEILIEHUE ITPUHATO

PykoBoauTens cekperapuarta % MopaoBur
/
Unenwl cexperaprarta ( Mo.n. A6pamMoBa

77,
S

A.A, Caprakos
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CHaucok NOMMEHHOTO roIOCOBAHKSA aenyraTtos

DOHUO

AbpamoB Anapeii Anekcaniposuy
Abpamosa Oxcana [leTpoBHa
Aranos [imutpuii [leTposny
Actan4uk Opuit Mranosuy
Banymxun Anexcauap ®enoporuy
bencnep Cepreii Anekcannposuy
boposukosa EBrenns AraTonbeBHa
bymkos Huxonati TpodhnmoBuy
Bakaes Bnagucnae Anekcangposuu
BobitonToB AHatonuii Bacnisesuu
TonoGopoasko Jlennc AnexcaHapoeud
Hanunuu Hukonaii Brnagumuposuy
Hemun AnekcaHap AnexcaHApOBHY
Hupke Msan Bukropoeuy

JAyGunnn Usan Cepreesuy
Xenezorckuii Bacuanii iBaHoBUY
XKypaenesa UpuHa EsrenbeBHa
Nnetoyenko TatbsHa BukToposHa
Kaiipo IOpuii BaneHTHHOBHY
Konaparees Beeonon Banepberuu
Kpasuenko Oner AnaTonbesuy
Kpneenko Anekceii Hukonaesuy
Jazapes Anexcanap @enoposuu
Jlanuxa Beponuka Bragumuposua
Jlynee Anebept AHaToNbeBHY
Jtamnn Cepreit Cepreesuu
Martseiiko IOpuii Butaneeruu
Mosnoto Anexkcanap Brnagumuposny
Mopaosnn Usan MBauoBnu
Haiinen Anexceit ®epoposny
Huxunianun Muxaun Cepreesyu
Hukonahuuk Anexcanap AnexcanapoBHY
Ocunos Anapeii 'ennaaseBud
Tanapun Mirops Uneuu

TTucapes Cepre# Buktoposny
Ilnsxo Mrops BanenTtuHoBNY
TlonoB Bnaaumup AnekcaHaposud
TTovaTos Bauecnas FOpbesuu

TIpu6 Cepreit Hukonaesuu
IlpycakoBa Mapus Hukonaesna
Pero TlaBen Anexcanaposny
Penkna Baaanmup BacuinbeBuu
Pomarenko Anekcanap Anekceermu
Caprtakos Anzipe#f AnexcanpoBHy
Cexpera Anapeii Cepreesu4

Okpyr

Ne 30
JAIIP
Ne 22
KITP®
Ne 25
Ne 11
JIATIP
Ne 06
CP

Ne 10
EP

EP

Ne 14
Ne 01
NAripP
CP
JUITTP
Ne 29
Ne 33
Ne 07
KI1P®
EP

Ne 27
KITP®
Ne 28
EP

Ne 09
Cp

EP

Ne 05
CP
CPpP

Ne 13
Ne 03
Ne 23
EP
KITP®
KITP®
Ne 18
KITP®
JUITIP
Ne 02
EP
KITP®
JIIP

Pesynprat

HE roNocoBa
3a

3a

3a

3a

HE rojocosan
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

HE roJIocoBa
3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

32



Ne n/n

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

PUO

Cemernos Biagumup BnaaucnaBosuy
Cepog Cepreii HukonaeBuy

Cusen Cepreél AnekcanapoBsuy
Cwmarnd Bagum letpoeuy
Connuesa HpuHa BaneHTiHOBHA
Crenun Makcnm BukropoBuy
Crenypko JIMutpnii Anapeerud
CyeopoB AHatonuii GununnoBuy
Cycnoea Jlionmuna AnekceeBHa
Tannsikuu Makcnm Brnaanumuposuy
Tpaytselin Anexcanap Buxroposuy
Tpogumor Bopuc Anexcanaposuy
Ycrunos Bnaaumup Hukonaeruy
XMypoBu4 Anapeit ['eHHanbeBHY
Henenxo Haranes Bnagnmuposna
La6aHoB Cepreif Bacnasesuu
llynpa UpnHa [NaBnorHa
1llymuxun [Nasen YOpbeBuy
Illepbakos BuTanuit ['eopruesuy
Sxyuwen Huxonaii Hukonaesnu

Oxpyr

JIATIP
No 04
Ne 19
Na 17
Ne 08
Ne 15
JIRIIP
Ne 24
CP
KI1P®
EP

EP

Ne 21
Ne 16
EP

Ne 34
Ne 32
Ne 20
EP

EP

pe

Pesynprar

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
HE ronocoBal
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



